
 

Puistokoulun Tuki ry:n toimintasuunnitelma 2021 

Puistokoulun Tuki ry.:n toiminta-ajatus  

Puistokoulun Tuki ry:n tarkoituksena on edistää Puistokadun päiväkotikoulun 
toimintaa ja oppilaiden vapaa-ajan harrastuksia, kehittää kodin ja koulun  
yhteistyötä, olla jäsentensä yhdysside sekä taloudellisesti ja kasvatuksellisesti  
tukea koulun toimintaa.  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimeenpanee kokouksia,  
kasvatuksellisia esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia, hankkii koulun käyttöön  
opetusvälineitä ja materiaalia, jakaa stipendejä, avustaa  
koti- ja ulkomaisia opintomatkoja, tukee koulun yhteydessä tapahtuvaa  
harrastustoimintaa sekä toimeenpanee erilaisia keräyksiä, tapahtumia,  
arpajaisia ja myyjäisiä.  

Yhdistys tarjoaa järjestämissään juhlissa oppilaille, vanhemmille  
ja opettajille esiintymistilaisuuksia ja pyrkii näin lisäämään kodin ja koulun  
yhteistyötä, edistämään koulun sisäisiä suhteita ja toimimaan muutoinkin  
yhdistyksen tarkoitusperien saavuttamiseksi.  

Puistokoulun Tuki ry – Puistokadun päiväkotikoulun vanhempainyhdistys  

Puistokoulun Tuki ry on rekisteröity yhdistys, jonka toimintaa ohjaavat yhdistyslaki ja 
yhdistyksen säännöt. Vanhempainyhdistyksen tehtävänä on edustaa koulun kaikkia 
vanhempia ja toimia vanhempien kohtaamispaikkana. Vuosikokouksessa valittu hallitus 
vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, mutta tämän lisäksi kaikki päiväkotikoulun 
lasten vanhemmat ja huoltajat ovat tärkeitä vanhempaintoimijoita.  

Yhdistyksen jäsenmaksu on 10 e/vuosi ja jäseniksi voivat liittyä kaikki, jotka haluavat 
kannattaa Puistokoulun Tuki ry:n toimintaa. Paikallisia yhteistyötahoja ovat olleet mm. 
Asukasyhdistys Jyväskylän Ydin ry. (ent. Alakaupungin asukasyhdistys) ja Jyväskylän 
Partiolaiset. Myös monet yritykset ovat tukeneet toimintaa mm. Syyskarnevaalien 

arpajaispalkintojen muodossa. Yhdistyksellä on kaikille avoin Facebook-ryhmä 
”Puistokoulun Tuki ry” https://www.facebook.com/puistokoulu ja nettisivut Puistokadun 
päiväkotikoulun Pedanet-sivuilla: https://peda.net/jyvaskyla/
puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr  



Puistokoulun Tuki ry on Suomen Vanhempainliiton jäsenyhdistys. Liitto antaa paljon 
tietoa ja vinkkejä vanhempaintoimintaan ja ohjeita yhdistystoimintaan. Liitolla on myös 
kaikille vanhempaintoimijoille tarkoitettu Facebook-ryhmä ”Vanhempaintoimijat 
verkossa”.  

Yhdistys on myös Jyväskylän vanhempainfoorumi ry:n jäsen. Jyväskylän 
vanhempainfoorumi ry on Jyväskylän alueen vanhempien ja vanhempaintoimijoiden 
yhteistyöfoorumi, joka tukee, edistää ja kehittää kotien ja kasvatusyhteisöjen 
yhteistyötä.  

Puistokoulun Tuki ry:n vuosi  

Yhdistyksen toiminta noudattelee päiväkodin ja koulun toiminta-aikoja ja yhdistyksen 
hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Yhdistyksen edustaja osallistuu laajennetun 
oppilashuoltoryhmän kokoukseen rehtorin kutsumana.  
 
Yhdistys esittäytyy päiväkotikoulun tapahtumissa ja tiedottaa kokouksista ja toiminnasta 
yhdistyksen nettisivujen, Facebook-sivun ja jäsensähköpostien avulla, sekä 
päiväkotikoulun omien viestintäkanavien, kuten Wilman kautta. Keväällä 2020 otettiin 
käyttöön myös Teams-sovellus etäkokouksia varten.  

Vaikuttamistyön merkeissä pyritään osallistumaan Jyväskylän Vanhempainfoorumi ry:n 
toimintaan ja lisäksi pyritään ammentamaan oppia ja ideoita Suomen Vanhempainliitto 
ry:n kautta. 

Vanhempainyhdistys on mukana tukemassa koulun valtakunnallisia ja paikallisia 
tavoitteita. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslaki velvoittaa kouluja tekemään ensi 
lukuvuodeksi toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman. Vanhempainyhdistys sitoutuu 

olemaan mukana lain velvoittaman suunnitelman toteutumisessa ja toimimaan 
yhdyslinkkinä kodin ja koulun välillä. 

Viime vuonna vanhempainyhdistyksen hallituksesta koottiin erillinen viestintäryhmä ja 
yhdistykselle laadittiin viestintäsuunnitelma. Viestintäryhmä on laatinut suunnitelmaan 
viestinnän vuosikellon, jonka mukaan toteutetaan viestintää ajankohtaisista asioista ja 
ilmiöistä. Facebook-julkaisuja on suunniteltu tehtäväksi noin kahden viikon välein. 

Kokouksiin kutsutaan aktiivisesti koulun edustajia ja yhdistys tiedottaa toiminnastaan 
säännöllisesti koululle rehtorin kautta. 

Tammi-, helmi- ja maaliskuu  

Puistokoulun Tuki ry:n kokouksissa kuullaan päiväkotikoulun kuulumisia, käydään läpi 
kevään suunnitelmia ja päätetään hankinnoista. Maaliskuussa on Puistokoulun Tuki ry:n 
vuosikokous. Keväällä 2020 Puistokoulun Tuki ry otti vastuun Puistokadun päiväkotikoulun 
päiväkoti- ja koulukuvausten kilpailuttamisesta ja sopimuksen tekemisestä. Myös vuoden 
2021-2022 valokuvauksen järjestelyistä vastaa vanhempainyhdistys ja hallituksen 



järjestäytymiskokouksessa sovitaan tähän vastuuhenkilöt. Kevään aikana otetaan vastaan 
tarjouksia valokuvauksesta. 

Huhti- ja toukokuu  

Vuosikokouksen jälkeen pidetään Puistokoulun Tuki ry:n uuden hallituksen 
järjestäytymiskokous. Lisäksi käsitellään perinteisiä kevään hankintoja, eli 
hymypatsaiden ja 6.-luokkien ruusujen hankkimista ja luokkastipendien myöntämistä. 
Myös Kirjan ja ruusun päivä on usein huomioitu Tuen toiminnassa. Toukokuussa Tuki on 
ollut mukana Puistokadun päiväkotikoulun Eskari- ja eppu -messuilla toiminnan esittelyn 
ja jäsenhankinnan merkeissä. Puistokoulun Tuki ry. on valmistellut yhteistä 
etävanhempainiltaa ja sen on tarkoitus toteutua huhti-toukokuussa. Etävanhempainilta 
toteutetaan yhteistyössä Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan 
”Syntyjäänkö diginatiivi?”-hankkeen kanssa. 

Kesä- ja heinäkuu  

Kesällä juhlitaan lukuvuoden päätöstä ja kesäkuun kokouksessa sovitaan alustavasti 
syksyn aikatauluista. Vanhempainyhdistys jätti joulukuussa 2020 rahoitushakemuksen 
AVI:lle kerhojen järjestämistä varten. Toiveena olisi saada rahoitus useammalle 
koululaisille järjestettävälle kerholle lukuvuodeksi 2021/2022. Mikäli rahoitus saadaan, 
kesäaikana yhdistys koordinoi kerhojen toteutukset. 

Elo- ja syyskuu  

Päiväkotikoulun syyslukukausi käynnistyy 11.8. Puistokoulun Tuki ry esittäytyy 
vanhempainilloissa ja kokouksissa suunnitellaan syksyn toimintaa. Erityisesti eskareiden 

ja eppuluokkalaisten vanhemmille on tiedotettu yhdistyksestä infokirjeellä. Lauantai-
koulupäivänä toteutetut Syyskarnevaalit ovat olleet perinne, jonka toteuttamiseen on 
osallistunut kaikkien luokkien vanhempia. Vanhempainyhdistys on koordinoinut 
tapahtuman suunnittelua ja toteuttamista osana valtakunnallista Kodin ja koulun päivää. 
Syksyllä 2020 Syyskarnevaalia ei voitu toteuttaa koronarajoitusten vuoksi. Tulevan syksyn 
kohdalla tilanne on vielä epävarma.  

Loka-, marras- ja joulukuu  

Koulu- ja päiväkotikuvaukset toteutetaan kuvaussopimuksen mukaisesti. Kokouksissa 
käydään läpi syksyn toiminnan toteutumista ja hankintoja. Yhdistys on perinteisesti 

tukenut koulun kirjastoa kirjahankinnoilla. Joulun alla luovutetaaan lasten ja 
henkilökunnan toiveita huomioiden kootut kirjapaketit sekä koululle että päiväkodille. 
Puistokoulun Tuki ry:n edustajat ovat osallistuneet koulun joulukahveille. Joulun alla 
toteutetaan jonkinlainen varainhankintakampanja yhdessä koulun kanssa. 



Uusia ajatuksia, haasteita ja kehitettävää  

Puistokadun päiväkotikoulun vanhempaintoiminnalla on pitkät perinteet. Yhdistyksen 
toiminta voi rakentua sekä hyvien jo olemassa olevien rakenteiden varaan, mutta yhtä 

lailla sen tulee huomioida nykyhetki ja katsoa myös tulevaan. Koronavuosi edellytti 
toimintatapojen kehittelyä ja ohjasi keksimään uusia perinteitä. 

Syyskarnevaalien sijaan toiminnan rahoitukseksi järjestettiin talvella 2020 
heijastinkampanja, joka päätettiin jossain muodossa jättää pysyväksi perinteeksi. 
Tavoitteena on tänäkin vuonna toteuttaa jokin yhteinen kampanja, jossa oppilaat 
valmistavat jonkin kivan tuotteen myytäväksi koulun ystäville. Tällainen projekti 
osallistaa oppilaita ja vahvistaa yhteisöllisyyttä samalla kun yhdistys saa varoja 
hankintoihin. Muita tulonlähteitä ovat uudet jäsenmaksut. Jäsenmäärää kasvatetaan 
tavoitteellisesti, alkaen 1-2-luokkalaisten vanhemmista sekä varhaiskasvatuksen 
puolelta.  

Vanhempainyhdistys seuraa edelleen ajankohtaisia asioita ja on mukana 
vaikuttamistyössä, mm. Jyväskylän Vanhempainfoorumin ja Suomen vanhempainliiton 
kautta. 

Vanhempia kannustetaan mukaan vanhempaintoimintaan ja pyritään entistä enemmän 
huomioimaan päiväkodin puoli viestinnässä, hankinnoissa ja tapahtumissa. Yhdistyksen 
tavoitteena on tänä vuonna kehittää toimintaa, esim. viestinnän tavoitettavuutta 
tasavertaisemmaksi esimerkiksi huomioimalla erilaiset kulttuuritaustat ja 
monikielisyyden.  Näitä asioita pyrimme kehittämään osana omaa toimintaamme kuin 
myös osana koulujen yhteistä tavertaisuussuunnitelmaa. Myös yhteistyötä oppilaskunnan 
kanssa kehitetään. 


